УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА ГОРНОЗАВОДСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»  Р.П.  ТЕПЛАЯ ГОРА.

                                                                                ПРИКАЗ

            05.09 2019г.                                                                                             № 01-03/265

   «Об организации платных образовательных
    услуг в МАОУ «СОШ» р.п. Теплая Гора»

            На основании Закона РФ «Об образовании», руководствуясь правилами оказания
платных образовательных услуг, утвержденными Постановлением Правительства РФ от
15.08.2013г. № 706, инструктивно-методическим письмом  МО РФ «О гигиенических
требованиях к максимальной нагрузки на  детей в организованных формах обучения» и
изучения спроса родителей обучающихся МАОУ «СОШ» р.п. Теплая Гора,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.10.2019 года организовать в МАОУ «СОШ» р.п. Теплая Гора следующие
дополнительные образовательные услуги и назначить руководителей:
1.1. Познавательная направленность -  развитие конструкторских способностей детей

через LEGO – конструирование, руководитель  Соларёва Наталья Владимировна.
1.2. Познавательная направленность – «Школа будущего первоклассника»,

руководитель Александрович Любовь Григорьевна.
   2.   Согласно заключенных договоров закрепить оказание дополнительных платных услуг за
специалистами по следующему расписанию.( Приложение к приказу №1).

3. Сотрудникам, участвующим в предоставлении платных образовательных услуг,
оформить и хранить следующие документы отчетности:
- график предоставления платных образовательных услуг по дополнительной
общеобразовательной программе  МАОУ «СОШ» р.п. Теплая Гора;
- учебный план в соответствии с утвержденной дополнительной общеобразовательной
программой МАОУ «СОШ» р.п. Теплая Гора;
- табеля посещаемости обучающихся и воспитанников.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                         Н.А. Толокнова

 С приказом ознакомлен:
 «______» ___________2019г.